

8 listopada 2022

WOJEWÓDZKI DOM KULTURY
IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W KIELCACH
oraz
TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH
W KIELCACH
zapraszają na promocję książki
Waldemara Ciekalskiego
pt:

„Koronawirus III wojna światowa”



Waldemar Ciekalski
Koronawirus
III WOJNA ŚWIATOWA?

10 listopada **2022 r.** godz. **17.00**
Sala Kominkowa



Porównał koronawirus do III wojny światowej

W sali Kominkowej WDK 10 listopada o godzinie 17 odbędzie się promocja książki „Koronawirus III wojna światowa” autorstwa Waldemara Ciekalskiego.

Waldemar Ciekalski pochodzi z małej wsi Jeziorki w powiecie jędrzejowskim. Jest absolwentem Liceum Ogólnokształcącego w Wodzisławiu-Brzezie i Wydziału Mechanicznego Politechniki Wrocławskiej. W 1962 roku rozpoczął pracę w Kieleckich Zakładach Wyrobów Metalowych, znanych jako SHL-ka, gdzie w sumie przepracował ponad 25 lat, przeważnie na stanowiskach kierowniczych. W 1975 roku otrzymał wyróżnienie ministra przemysłu maszynowego w konkursie na najlepszą pracę naukową pracowników zaplecza badawczo-rozwojowego, pod hasłem „Wyrób - jakość - rynek”. Przez 10 lat był sekretarzem kieleckiego oddziału Stowarzyszenia Technicznego Odlewników Polskich. Od 1976 roku posiada uprawnienia tłumacza tekstów technicznych z języka niemieckiego. Zawsze interesował się literaturą, historią i muzyką. Napisał m.in. dwie powieści, tłumaczenie jednej książki z języka niemieckiego i zbiorów wierszy i fraszek, które nie zostały dotychczas wydane. W 2006 roku zdobył trzecią nagrodę w konkursie na wspomnienia pod hasłem „Pamięć o czasach Solidarności (1980-1989) w regionie świętokrzyskim”. W 2009 roku otrzymał wyróżnienie w VI Ogólnopolskim Konkursie Literackim pod hasłem „Godność człowieka” w kategorii poezji. Od 2008 roku jest członkiem Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Kielcach. Był wyróżniony Złotą Odznaką Honorową Stowarzyszenia Technicznego Odlewników Polskich w 1976 roku i Srebrną Odznaką Honorową NOT w 1972 roku oraz odznaką „Za zasługi dla Kielecczyzny” w 1985 roku.